SCRIPTA

Numéro Scripta : 8901

Auteur(s) : Robert d'Ouffières [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Barbery, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1200...]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

En faveur de l'abbé et des moines de Barbery, Robert d'Ouffières, chevalier, renonce à tous les droits qu'il détenait ou prétendait détenir contre eux sur la quatrième partie de la présentation des églises de Saint-Germain-de-Chemin et de Saint-Hermès-de-Fontenay, avec l'accord de son fils Philippe Giffart et de son frère Hugues.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1561 (n° 393).

Dissertation critique

Transcription : Richard Da Cruz (Mémoire de Maîtrise, Université de Caen, 2001), révisée par Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus de Oferiis, miles, salutem in Domino perpetuam. Noverit universitas vestra quod cum ego movissem controversiam abbati et monachis de Barbereio super quarta parte presentationis ecclesiarum Sancti Germani de Chimino et Sancti Hermetis de Fonteneto Marmionis, quam presentationem ipsi possidebant, ego divine pietatis intuitu et pro salute anime mee, patris et matris mee et omnium antecessorum et parentum meorum, favore quoque religiosi illi loci illis controversis penitus renunciavi, et quicquid juris habebam aut habere me dicebam in presentatione illa, assensu Philipi Gifard filii mei et Hugonis fratris mei in perpetuam puram et quietam elemosinam abbacie de Barbereio dedi et concessi. Ut igitur renunciatio et concessio mea perpetuam habeant firmitatem et memoriter teneantur, eas presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi.